[bookmark: _GoBack] 様式第１号
年　　 月　 　日

宮津市立図書館雑誌スポンサー申込書

宮津市教育委員会教育長 様
住 所
名 称
代表者 　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話 　　　　　　　　　　FAX

宮津市立図書館の雑誌スポンサーに応募したいので、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。
記
１ 提供雑誌名
① 　　　　　　　　　　　　　　　　②
③ 　　　　　　　　　　　　　　　　④

２ 期間
年　 月　 日から　　 年３月３１日発刊号まで。
なお、期間満了２か月前までに解約の意志表示をしない場合は、翌年度１年間自動的に更新するものとし、その後も同様とします。

３ 添付書類
① 書架用掲載広告（案）（Ａ４サイズまで）
② 会社概要等業務内容がわかるもの

４ その他
① 上記「１提供雑誌名」の雑誌を図書館に提供し、指定された方法により経費の全額を負担します。
② 提供する雑誌の取扱いについては、図書館に一任します。
③ 宮津市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱及び関係法令を遵守します。
④ 宮津市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第３条第２項各号の規定には該当しません。
※ 地方自治法第９６条第１項第９号に定める「負担付きの寄附」としてお受けするものではありません。